
 

 

UCHWAŁA NR LXI/430/2023 

RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LX/414/2023 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 26.01.2023 r. w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy w zakresie dofinansowania budowy studni 

wierconych głębinowych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 403 ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 i 2687), Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/414/2023 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 26.01.2023 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji celowej z budżetu gminy w zakresie dofinansowania budowy studni wierconych 

głębinowych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy Lądek-Zdrój wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 7 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

„7. Realizacja zadania może nastąpić nie wcześniej niż po złożeniu wniosku o dofinansowanie. 

Wszystkie faktury i rachunki mogą być z datą nie wcześniejszą niż data podpisania umowy.”. 

2. Wykreśla się w całości § 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

Małgorzata Bednarek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1592


		2023-03-03T10:40:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




